TERRAS ALTAS MTB XCM

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome
SUB 30

1 104 ALICE ALMEIDA
SUB 50

1 119 JULIANA RIBEIRO DA CUNHA
2 137 ROSILAINE FATIMA DE PAULA

3 139 SUELEN C. RIBEIRO TESLIUK

Relatério emitido em 01/03/2021 as 13:43:44

ldd.

17

30
39

36

Equipe

P4 BIKERS

ALEMAO BIKES

KLUNKERZ BIKE SHOP-
LIBERDADE MG

TERRAS ALTAS RUN

Pagina;

Tempo

01:53:58

01:22:53
01:40:08

02:45:27



