TERRAS ALTAS MTB XCM

Relatório Faixa Etária - SPORT - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
SUB 30						
	1	104	ALICE ALMEIDA	17	P4 BIKERS	01:53:58
SUB 50						
	1	119	JULIANA RIBEIRO DA CUNHA	30	ALEMÃO BIKES	01:22:53
	2	137	ROSILAINE FÁTIMA DE PAULA	39	KLUNKERZ BIKE SHOP- LIBERDADE MG	01:40:08
	3	139	SUELEN C. RIBEIRO TESLIUK	36	TERRAS ALTAS RUN	02:45:27